
附件1
2021年全省中小企业技术创新“破零倍增”工作先进单位名单

一、市州

长沙市工业和信息化局      株洲市工业和信息化局

湘潭市工业和信息化局      衡阳市工业和信息化局     

岳阳市工业和信息化局      益阳市工业和信息化局     

邵阳市工业和信息化局      常德市工业和信息化局     
永州市工业和信息化局      娄底市工业和信息化局     
怀化市工业和信息化局      张家界市工业和信息化局    

二、窗口平台

湖南省中小企业公共服务平台  衡阳市中小企业公共服务平台

永州市中小企业公共服务平台  雨花区中小企业公共服务平台

浏阳市中小企业公共服务平台  娄星区中小企业公共服务平台

鼎城区中小企业公共服务平台  耒阳市中小企业公共服务平台

武冈市中小企业公共服务平台  桑植县中小企业公共服务平台

三、服务机构

湖南省企业科学技术协会联合会

邵东智能制造技术研究院

北京集佳知识产权代理有限公司长沙分公司

长沙楚为知识产权代理事务所普通合伙

长沙国科天河知识产权代理有限公司

长沙朕扬知识产权代理事务所

长沙轩荣专利代理有限公司

附件2

	2021年度各市州“破零倍增”行动开展情况表

	市州
	举办服务活动场次（次）
	参与服务活动企业数量（家）
	“破零倍增”企业数量（家）
	目标任务数
	目标任务完成数百分比(%)
	其中：“破零”企业数量（家）
	目标任务数
	目标任务完成数百分比(%)

	长沙市
	35
	1633
	206
	100
	206.00%
	42
	30
	140.00%

	株洲市
	213
	4336
	189
	90
	210.00%
	57
	27
	211.11%

	湘潭市
	78
	2721
	90
	80
	112.50%
	29
	24
	120.83%

	衡阳市
	237
	7000
	208
	80
	260.00%
	97
	24
	404.17%

	岳阳市
	84
	1298
	65
	80
	81.25%
	26
	24
	108.33%

	益阳市
	59
	1752
	117
	80
	146.25%
	51
	24
	212.50%

	邵阳市
	89
	2314
	120
	80
	150.00%
	80
	24
	333.33%

	常德市
	80
	2207
	121
	80
	151.25%
	30
	24
	125.00%

	永州市
	122
	3182
	99
	80
	123.75%
	41
	24
	170.83%

	郴州市
	39
	2215
	75
	80
	93.75%
	13
	24
	54.17%

	娄底市
	134
	2159
	73
	80
	91.25%
	36
	24
	150.00%

	怀化市
	71
	666
	57
	30
	190.00%
	14
	9
	155.56%

	张家界市
	22
	519
	14
	30
	46.67%
	12
	9
	133.33%

	湘西州
	38
	748
	14
	30
	46.67%
	1
	9
	11.11%

	合计
	1301
	32750
	1448
	1000
	144.80%
	529
	300
	176.33%


附件3

	2021年度重点专利代理服务机构“破零倍增”行动开展情况表

	序号
	服务机构名称
	参与服务活动企业数量(家)
	所服务“破零倍增”企业数量(家)
	其中：“破零”企业数量(家)
	”破零“新增发明专利申请数量 (项) 
	”破零“新增发明专利授权数量(项)
	“倍增”新增发明专利申请数量(项)
	"倍增“新增发明专利授权数量(项)

	1
	北京集佳知识产权代理有限公司长沙分公司
	362
	325
	7
	9
	1
	1005
	583

	2
	长沙楚为知识产权代理事务所普通合伙
	81
	25
	4
	10
	0
	98
	96

	3
	长沙国科天河知识产权代理有限公司
	121
	121
	17
	30
	9
	159
	81

	4
	长沙朕扬知识产权代理事务所
	141
	78
	36
	103
	7
	206
	62

	5
	长沙轩荣专利代理有限公司
	680
	209
	19
	32
	0
	163
	69

	6
	长沙明新专利代理事务所
	126
	54
	20
	22
	0
	73
	17

	7
	衡阳雁城专利代理事务所
	871
	24
	14
	53
	7
	33
	6

	8
	长沙科永臻知识产权代理事务所
	335
	180
	52
	20
	10
	10
	1

	9
	北京权智天下知识产权代理事务所长沙分所
	98
	34
	2
	2
	1
	26
	9

	10
	长沙智德知识产权代理事务所
	175
	130
	44
	39
	7
	16
	0

	11
	北京风雅颂专利代理有限公司长沙分公司
	66
	26
	6
	13
	0
	32
	6

	12
	广州嘉权专利商标事务所有限公司长沙分公司
	50
	12
	6
	17
	0
	20
	2

	13
	长沙智嵘专利代理事务所
	30
	21
	2
	4
	0
	6
	0

	14
	湖南兆弘专利事务所（普通合伙）
	1
	1
	1
	2
	0
	2
	0

	合计
	3137
	1240
	230
	356
	42
	1849
	932
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